[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «03» декабря 2024 года					           № 662

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.05.2020 № 37
«Об утверждении Положения о порядке осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных для представления одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на очередной финансовый год и на плановый период»;
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023   № 87 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на среднесрочный период»;
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023   № 88 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на долгосрочный период»;
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 19.05.2020   № 40 «О Порядке проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств в Ленинском сельском поселении Починковского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 23.08.2023    № 63 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 13.05.2020    № 35 «Об      утверждении    Положения     о     порядке осуществления   муниципальных заимствований и
управлении муниципальным долгом и порядке ведения муниципальной    долговой книги Ленинского сельского поселения Починковского    района     Смоленской       области»;
	- постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 07.12.2021    № 60  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «По даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                  О.Е.Летова

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

03

»

декабря

202

4

года

№

662

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии

с

Уставом

Ленинского

сельского поселения

Починковского

района

Смоленской области

Администрация

Ленинского

сельского поселения

Починковского

района

Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Признать утратившими силу

муниципальные нормативные правовые акты:

-

постановление

Администрации

Ленинского

сельского поселения

Починковского района Смоленской области

от

13.05.2020 № 37

«

Об утверждении

Положения о порядке

осуществления мероприятий, связанных с

разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и на

плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных

для

представления одновременно с проектом

решения

о бюджете муниципального

обра

зования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской

области на очередной финан

совый год и на плановый период»;

-

постановление

Администрации Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023

№ 87 «

Об

утверждении

Правил разработки и утверждения бюджетного прогн

оза муниципального

образования Ленинского сельского поселения Починковского района

Смоленской

области

на

среднесрочный

период

»;

-

постановление Администрации Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023

№ 88 «

Об утверждении

Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза

муниципального

образования Ленинского сельского поселения Починковского района

Смоленской

области

на долгосрочный период

»;

-

п

остановление Администрации Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области  от 19.05.2020

№ 40 «

О Порядке

проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ            от  « 03 »  декабря   202 4   года                     №   662     О признании утратившими силу  отдельных муниципальных  нормативных правовых актов       В соответствии  с  Уставом  Ленинского   сельского поселения  Починковского   района   Смоленской области   Администрация   Ленинского   сельского поселения  Починковского   района   Смоленской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Признать утратившими силу  муниципальные нормативные правовые акты:   -   постановление  Администрации   Ленинского   сельского поселения  Починковского района Смоленской области   от  13.05.2020 № 37   « Об утверждении  Положения о порядке  осуществления мероприятий, связанных с  разработкой проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и на  плановый период, подготовкой документов и материалов, обязательных   для  представления одновременно с проектом  решения   о бюджете муниципального  обра зования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области на очередной финан совый год и на плановый период»;   -   постановление   Администрации Ленинского сельского поселения   Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023     № 87 « Об   утверждении  Правил разработки и утверждения бюджетного прогн оза муниципального  образования Ленинского сельского поселения Починковского района   Смоленской  области   на  среднесрочный   период »;   -   постановление Администрации Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  от 11.12.2023     № 88 « Об утверждении  Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза  муниципального  образования Ленинского сельского поселения Починковского района  Смоленской  области   на долгосрочный период »;   -   п остановление Администрации Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  от 19.05.2020     № 40 « О Порядке  проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных